



# Raport kwartalny United Label S.A.

za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2021r.

## Spis treści

1. INFORMACJE OGÓLNE .....	3
2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	4
3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI .....	9
4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE.....	10
5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM.....	11
6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI ..	11
7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE .....	12
8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ .....	12
9. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI .....	12
10. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ.....	12





## 1. INFORMACJE OGÓLNE

<b>Nazwa podmiotu</b>	UNITED LABEL Spółka Akcyjna (zwana dalej: „United Label”, „Emitent”, „Jednostka” lub „Spółka”)
<b>Siedziba spółki</b>	ul. Marszałkowska 126/134, 00-008 Warszawa
<b>Organ prowadzący rejestr</b>	Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
<b>Numer KRS</b>	0000729621
<b>Numer NIP</b>	5213825193
<b>Numer REGON</b>	380064793
<b>Kapitał zakładowy:</b>	127.500 zł
<b>tel.</b>	+48 662 162 433
<b>www</b>	unitedlabelgames.com
<b>e-mail</b>	<a href="mailto:contact@unitedlabelgames.com">contact@unitedlabelgames.com</a>
<b>Ilość członków zarządu</b>	Zarząd jednoosobowy
<b>Prezes Zarządu</b>	Darren Newnham
<b>Skład Rady Nadzorczej:</b>	Angelina Stokłosa – Przewodnicząca Rady Nadzorczej Monika Rumianek – Członek Rady Nadzorczej Jerzy Litwiniuk – Członek Rady Nadzorczej Rafał Berliński – Członek Rady Nadzorczej Marcin Garliński – Członek Rady Nadzorczej



## 2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Raport United Label S.A. za II kwartał roku 2021 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym, na podstawie Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu – „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

### 2.1 Jednostkowy rachunek zysków i strat

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		Od	Od	Od	Od
		01.04.2021 do 30.06.2021	01.04.2020 do 30.06.2020	01.01.2021 do 30.06.2021	01.01.2020 do 30.06.2020
Wariant kalkulacyjny		PLN	PLN	PLN	PLN
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>234 271,30</b>	<b>0,00</b>	<b>656 368,89</b>	<b>0,00</b>
	w tym: od jednostek powiązanych	234 172,96	0,00	656 270,55	0,00
	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	234 271,30	0,00	656 368,89	0,00
	II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>81 582,30</b>	<b>0,00</b>	<b>163 164,60</b>	<b>0,00</b>
	w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	81 582,30	0,00	163 164,60	0,00
	II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>152 689,00</b>	<b>0,00</b>	<b>493 204,29</b>	<b>0,00</b>
<b>D.</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>	<b>243 589,75</b>	<b>149 417,69</b>	<b>323 226,18</b>	<b>313 349,44</b>
<b>E.</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>95 353,64</b>	<b>86 958,13</b>	<b>198 124,09</b>	<b>129 385,42</b>
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C–D–E)</b>	<b>-186 254,39</b>	<b>-236 375,82</b>	<b>-28 145,98</b>	<b>-442 734,86</b>
<b>G.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>26,89</b>	<b>25,16</b>	<b>78,40</b>	<b>25,16</b>
	I. Inne przychody operacyjne	26,89	25,16	78,40	25,16
<b>H.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>236,81</b>	<b>0,00</b>	<b>237,70</b>	<b>0,00</b>
	I. Inne koszty operacyjne	236,81	0,00	237,70	0,00
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G–H)</b>	<b>-186 464,31</b>	<b>-236 350,66</b>	<b>-28 305,28</b>	<b>-442 709,70</b>
<b>J.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>14 015,02</b>	<b>11 285,53</b>	<b>28 212,83</b>	<b>21 011,44</b>
	I. Odsetki, w tym:	7 460,54	10 702,41	18 400,72	19 709,13
	dla jednostek powiązanych	7 460,54	10 702,39	18 400,72	19 708,58
	II. Inne	6 554,48	583,12	9 812,11	1 302,31
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I+J–K)</b>	<b>-200 479,33</b>	<b>-247 636,19</b>	<b>-56 518,11</b>	<b>-463 721,14</b>
<b>M.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>-38 131,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-8 534,00</b>	<b>0,00</b>
<b>N.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>O.</b>	<b>Zysk (strata) netto (L–M–N)</b>	<b>-162 348,33</b>	<b>-247 636,19</b>	<b>-47 984,11</b>	<b>-463 721,14</b>

## 2.2 Jednostkowy bilans

AKTYWA	Od 01.01.2021 do 30.06.2021	Od 01.01.2020 do 30.06.2020
	PLN	PLN
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>5 738 374,59</b>	<b>3 323 063,73</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>5 446 591,59</b>	<b>3 323 063,73</b>
1. Inne wartości niematerialne i prawne	651 224,40	0,00
2. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	4 795 367,19	3 323 063,73
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>291 783,00</b>	<b>0,00</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	291 783,00	0,00
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>1 441 052,37</b>	<b>3 334 769,57</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>1 041,96</b>	<b>999,00</b>
1. Zaliczki na dostawy	1 041,96	999,00
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>212 320,05</b>	<b>327 709,17</b>
1. Należności od jednostek powiązanych	147 841,24	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	147 841,24	0,00
- do 12 miesięcy	147 841,24	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	64 478,81	327 709,17
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	16 698,32
- do 12 miesięcy	0,00	16 698,32
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	63 979,31	310 511,35
c) inne	499,50	499,50
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>1 194 941,23</b>	<b>3 006 061,40</b>
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 194 941,23	3 006 061,40
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 194 941,23	3 006 061,40
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 194 941,23	2 486 394,51
- inne środki pieniężne	0,00	519 666,89
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>32 749,13</b>	<b>0,00</b>
<b>C. NALEŻNE WPLĄTY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. AKCJE WŁASNE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AKTYWA RAZEM:</b>	<b>7 179 426,96</b>	<b>6 657 833,30</b>



PASYWA	Od 01.01.2021 do 30.06.2021	Od 01.01.2020 do 30.06.2020
	PLN	PLN
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>3 036 284,05</b>	<b>1 228 136,29</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	127 500,00	100 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	4 169 249,24	502 197,92
III. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	2 484 462,58
IV. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 212 481,08	-1 394 803,07
V. Zysk (strata) netto roku obrotowego	-47 984,11	-463 721,14
VI. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>4 143 142,91</b>	<b>5 429 697,01</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	1 351,67	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 351,67	0,00
- krótkoterminowa	1 351,67	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	3 585 829,05	5 104 003,91
1. Wobec jednostek powiązanych	3 585 829,05	5 104 003,91
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	513 612,19	235 218,10
1. Wobec jednostek powiązanych	441,06	128 450,36
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	441,06	128 450,36
- do 12 miesięcy	441,06	128 450,36
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	513 171,13	106 767,74
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	505 632,52	106 767,74
- do 12 miesięcy	505 632,52	106 767,74
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	7 490,62	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	47,99	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	42 350,00	90 475,00
1. Inne rozliczenia międzyokresowe	42 350,00	90 475,00
- krótkoterminowe	42 350,00	90 475,00
<b>PASYWA RAZEM:</b>	<b>7 179 426,96</b>	<b>6 657 833,30</b>



## 2.3 Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	Od 01.04.2021	Od 01.04.2020	Od 01.01.2021	Od 01.01.2020
	do 30.06.2021	do 30.06.2020	do 30.06.2021	do 30.06.2020
	PLN	PLN	PLN	PLN
<b>A. PRZEPLWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>-162 348,33</b>	<b>-247 636,19</b>	<b>-47 984,11</b>	<b>-463 721,14</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>437 907,52</b>	<b>-289 405,27</b>	<b>994 175,20</b>	<b>-708 988,13</b>
1. Amortyzacja	78 135,69	0,00	156 271,38	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	1 109,17	0,00	19,94	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	20 829,05	28 863,51	44 990,83	56 856,94
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-2 572,34	0,00	-1 560,18	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	75 743,46	-54 004,03	567 498,89	-110 358,84
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	300 783,46	-264 264,75	222 378,44	-656 150,92
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-36 120,97	0,00	4 575,90	664,69
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)</b>	<b>275 559,19</b>	<b>-537 041,46</b>	<b>946 191,09</b>	<b>-1 172 709,27</b>
<b>B. PRZEPLWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II. Wydatki</b>	<b>1 074 066,15</b>	<b>450 518,45</b>	<b>1 476 787,39</b>	<b>1 340 175,60</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 074 066,15	450 518,45	1 476 787,39	1 340 175,60
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-1 074 066,15</b>	<b>-450 518,45</b>	<b>-1 476 787,39</b>	<b>-1 340 175,60</b>
<b>C. PRZEPLWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>3 993 064,89</b>	<b>0,00</b>	<b>5 434 664,75</b>
1. Kredyty i pożyczki	0,00	1 006 404,39	0,00	2 448 004,25
2. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	2 986 660,50	0,00	2 986 660,50
<b>II. Wydatki</b>	<b>313 962,45</b>	<b>0,00</b>	<b>1 241 292,48</b>	<b>39,48</b>
1. Spłaty kredytów i pożyczek	289 800,67	0,00	1 189 800,67	39,48
2. Odsetki	24 161,78	0,00	51 491,81	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-313 962,45</b>	<b>3 993 064,89</b>	<b>-1 241 292,48</b>	<b>5 434 625,27</b>
<b>D. PRZEPLWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-1 112 469,41</b>	<b>3 005 504,98</b>	<b>-1 771 888,78</b>	<b>2 921 740,40</b>
<b>E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM</b>	<b>-1 113 578,58</b>	<b>3 005 504,98</b>	<b>-1 771 908,72</b>	<b>2 921 740,40</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-1 109,17	0,00	-19,94	0,00
<b>F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>2 308 519,81</b>	<b>556,42</b>	<b>2 966 849,95</b>	<b>84 321,00</b>
<b>G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM</b>	<b>1 194 941,23</b>	<b>3 006 061,40</b>	<b>1 194 941,23</b>	<b>3 006 061,40</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

## 2.4 Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Od 01.01.2021 do 30.06.2021	Od 01.01.2020 do 30.06.2020
	PLN	PLN
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	<b>3 084 268,16</b>	<b>-1 294 803,07</b>
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
<b>I.b. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>3 084 268,16</b>	<b>-1 294 803,07</b>
<b>1. Kapitał podstawowy na początek okresu</b>	<b>127 500,00</b>	<b>100 000,00</b>
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	127 500,00	100 000,00
<b>2. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	<b>4 169 249,24</b>	<b>0,00</b>
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	502 197,92
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	502 197,92
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	4 169 249,24	502 197,92
<b>3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
<b>4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	2 484 462,58
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	2 484 462,58
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	2 484 462,58
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>-1 212 481,08</b>	<b>-1 394 803,07</b>
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 212 481,08	-1 394 803,07
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-1 212 481,08	-1 394 803,07
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 212 481,08	-1 394 803,07
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 212 481,08	-1 394 803,07
<b>6. Wynik netto</b>	<b>-47 984,11</b>	<b>-463 721,14</b>
a) zysk netto	0,00	0,00
b) strata netto	-47 984,11	-463 721,14
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
<b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>3 036 284,05</b>	<b>1 228 136,29</b>
<b>III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>3 036 284,05</b>	<b>1 228 136,29</b>



### **3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI**

#### **3.1 Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, określonymi w ustawie o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 217; „Ustawa o Rachunkowości”) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.

#### **3.2. Szacunki wpływające na dane porównawcze**

Kluczowe osądy oraz szacunki dokonywane przez Zarząd przy sporządzeniu kwartalnego sprawozdania finansowego pozostały niezmienione w stosunku do osądów i szacunków przyjętych przy sporządzeniu rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy kończący się 31.12.2020 r. opublikowanego w dniu 27 maja 2021 roku.

Opis istotnych zasad rachunkowości stosowanych przez Spółkę znajduje się w sprawozdaniu finansowym za rok zakończony dnia 31.12.2020 r., które zostało przekazane do publicznej wiadomości w dniu 27 maja 2021 roku.



#### 4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

##### 4.1 Perspektywa biznesowa

Dnia 29 lipca 2021 r. miała miejsce premiera „Eldest Souls” – gry z gatunku RPG boss-rush – w wersji na PC oraz PS5, PS4, Xbox Series X/S, Xbox One i Nintendo Switch. Tytuł został bardzo pozytywnie przyjęty przez graczy (obecny user score Steam to 83%) oraz media, zdobywając wysokie oceny 8 i 9 w wielu wiodących serwisach, takich jak IGN, Screen Rant, Tom's Guide. Jednocześnie gra zdobyła wysoką popularność u kilku czołowych światowych influencerów oraz wielu mniejszych.

Zarząd Spółki na podstawie raportów od platform dystrybucji cyfrowej PC oraz konsolowych szacuje, że przez pierwsze 10 dni sprzedaż „Eldest Souls” wyniosła przeszło 32.200 sprzedanych egzemplarzy, co przełożyło się na ponad 1 mln zł przychodu ze sprzedaży odnotowanego przez Spółkę, po wcześniejszym potrąceniu marży detalistów oraz prowizji ze strony CI Games S.A. Spółka szacuje udział przychodów ze sprzedaży pomiędzy platformami PC na poziomie 75% oraz z konsol na poziomie 25% łącznych przychodów ze sprzedaży „Eldest Souls” w wyżej wymienionym okresie.

W okresie pierwszych 10 dni od premiery „Eldest Souls”, sprzedaż egzemplarzy tej gry była siedmiokrotnie większa niż gry „Röki” w porównywalnym okresie od premiery (pierwsze 10 dni od premiery wersji PC oraz pierwsze 10 dni od premiery wersji na Nintendo Switch). Z kolei przychody ze sprzedaży gry „Eldest Souls” były prawie siedmiokrotnie wyższe w stosunku do sumy przychodów obu wersji (PC oraz Nintendo Switch) w wyżej wymienionym terminie. Spółka odnotowała dotychczas ponad 1,6 mln zł przychodów ze sprzedaży gry „Röki” na obu platformach w proporcji 56% PC oraz 44% Nintendo Switch. Premiera gry „Röki” odbyła się 23 lipca 2020 r. w wersji na PC oraz 15 października 2020 r. w wersji na Nintendo Switch.

W dniu 29 czerwca 2021 r. Prezes Zarządu Spółki, pan Tomasz Litwiniuk, złożył rezygnację z funkcji Prezesa Zarządu Spółki oraz z członkostwa w Zarządzie Spółki ze skutkiem na dzień powołania nowego Członka Zarządu Spółki. Spółka poinformowała o tym w raporcie bieżącym EBI nr 9/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. W dniu 30 czerwca 2021 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w przedmiocie powołania z dniem 1 lipca 2021 r. pan Darrena Newnhama do Zarządu Spółki, powierzając mu jednocześnie pełnienie funkcji Prezesa Zarządu. Spółka poinformowała o tym raportem bieżącym EBI nr 10/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r.

Pan Darren Newnham posiada ponad 25-letnie doświadczenie w branży gier. W przeszłości pracował m.in. w sprzedaży detalicznej gier oraz budował europejską strategię gier dla kultowego japońskiego wydawcy SEGA. Pracował także w The Walt Disney Company, a w 2016 roku wszedł do sektora e-sportu. W kwestiach dotyczących e-sportu doradzał ministrom rządu brytyjskiego, a ponadto zespołom oraz organizacjom – w zakresie maksymalizowania możliwości partnerstwa i sponsoringu. Przez ostatnie 2 lata zasiadał w Radzie Doradczej dla British Esports Association.

Spółka poinformowała w raporcie bieżącym nr 10/2021 z dnia 27 lipca 2021 r. o podpisaniu nowej umowy na kolejną grę z firmą Odd Bug Studio. Zespół deweloperów z Manchesteru jest odpowiedzialny za produkcję największego dotychczasowego tytułu z portfolio spółki – „Tails of Iron”, którego multiplatformowa premiera jest zapowiedziana na 17 września 2021 r.



Decyzja o podpisaniu kolejnej umowy wydawniczej z Odd Bug Studio na produkcję następnej gry tego studia jest nie tylko świadectwem udanej współpracy obu firm, ale także kluczem do długotrwałych relacji, które Spółka zamierza pielęgnować jako część DNA marki United Label.

#### 4.2 Perspektywa finansowa

Suma bilansowa Spółki na dzień 30 czerwca 2021 r. wyniosła 7.179,4 tys. zł i wzrosła o 521,6 tys. zł w porównaniu do stanu na 30 czerwca 2020 r. Na wzrost aktywów wpłynęło głównie zwiększenie nakładów na produkcję gier wykazywane w pozycji wartości niematerialnych i prawnych.

Saldo pożyczki udzielonej Emitentowi przez spółkę dominującą, CI Games S.A., na dzień 30 czerwca 2021 r. wyniosło 3.585,8 tys. zł. W drugim kwartale 2021 r. Spółka spłaciła 314,0 tys. zł, z czego 24,2 tys. zł. stanowiły odsetki.

W ramach emisji akcji serii B, przeprowadzonej w trybie oferty publicznej w 2020 r., Emitent pozyskał 4,4 mln zł, z czego 4,2 mln zł powiększyło kapitał zapasowy Spółki, a 0,2 mln zł zostało zaklasyfikowane jako koszt emisji pomniejszający kapitał zapasowy.

Przychody ze sprzedaży gry „Röki” w drugim kwartale 2021 r. wyniosły 234,2 tys. zł. Całość sprzedaży Spółki w 2020 i 2021 r. stanowią przychody ze sprzedaży gry „Röki”. Premiera gry „Eldest Souls” odbyła się 29 lipca 2021 r., natomiast na wrzesień została zaplanowana premiera gry „Tails of Iron”.

Strategia Spółki zakłada wydawanie kolejnych tytułów na wszystkie platformy w tym samym czasie. Dobór platform będzie podlegał kryteriom ekonomicznej zasadności, a każdy tytuł będzie wspierany intensywną kampanią w starannie dobranych mediach.

#### 5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Spółka nie opublikowała prognoz wyników na 2021 rok.

#### 6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Cel emisyjny	Przewidywane nakłady	Wykorzystane środki	% wykorzystanych
Finansowanie „Röki”, „Eldest Souls” i „Tails of Iron”	2 360 500,00	2 360 500,00	100,0%
Kampania reklamowa „Röki”, „Eldest Souls” i „Tails of Iron”	1 100 000,00	357 155,81	32,5%
Pozyskanie, rozwój i promocja nowych tytułów	939 000,00	208 493,87	22,2%
<b>Razem</b>	<b>4 399 500,00</b>	<b>2 926 149,68</b>	<b>66,5%</b>

W związku z dużym potencjałem sprzedażowym gier „Eldest Souls” i „Tails of Iron”, Zarząd Spółki podjął decyzję dotyczącą portowania tych tytułów na nowe i poprzednie generacje konsol oraz symultaniczną premierę tych tytułów na kluczowych platformach. Z tego tytułu Emitent zwiększył pierwotnie przewidywane nakłady na finansowanie „Röki”, „Eldest Souls”, „Tails of Iron” o 0,8 mln zł. Na dzień 30.06.2021 r. zaktualizowane przewidywane nakłady na finansowanie portfela bieżących gier zostały w pełni wykorzystane.

Koszty związane z kampanią reklamową „Eldest Souls” oraz „Tails of Iron” kwalifikowane są jako nowy projekt, który będzie finansowany ze środków pozyskanych z emisji akcji serii B. Projekt ten nie był wcześniej uwzględniany w celach emisji. Jego koszt pomniejszy wartość środków zaalokowanych do tej pory na „Pozyskanie, rozwój i promocję nowych tytułów”. W ocenie Emitenta przeznaczenie środków z emisji na kampanię reklamową tytułów „Eldest Souls” (premera miała miejsce 29 lipca 2021 r.) i „Tails of Iron” (premera gry planowana jest na 17 września 2021 r.) przyczyni się w znaczący sposób do rozwoju i wyników finansowych Spółki. Szanse na sukces komercyjny będą istotnie większe przy jednoczesnym terminie wydania gier na wszystkie kluczowe platformy oraz widocznej i skutecznej kampanii reklamowej każdego z tych tytułów.

#### **7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE**

Emitent nie podejmował w okresie objętym niniejszym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

#### **8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ**

Emitent jest częścią grupy kapitałowej CI Games, w której spółką dominującą jest CI Games S.A. z siedzibą w Warszawie (nr KRS: 0000282076).

#### **9. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI**

Emitent nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego, gdyż nie tworzy grupy kapitałowej. Spółka jest częścią grupy kapitałowej CI Games, w której podmiotem dominującym jest CI Games S.A. z siedzibą w Warszawie (nr KRS: 0000282076). Sprawozdanie skonsolidowane grupy kapitałowej CI Games jest sporządzane przez CI Games S.A.

#### **10. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ**

Nie dotyczy. Spółka nie posiada jednostek zależnych.



**11. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU**

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale
CI Games S.A.	1.000.000	78,43%
Pozostali akcjonariusze	275.000	21,57%
<b>Razem</b>	<b>1.275.000</b>	<b>100,00%</b>

Jedynym akcjonariuszem Spółki, posiadającym co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, jest na dzień publikacji niniejszego raportu spółka CI Games S.A.

**12. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY**

<i>Forma zatrudnienia</i>	<i>Liczba zatrudnionych</i>	<i>Liczba pełnych etatów</i>
<i>Umowa o pracę</i>	<i>1</i>	<i>1</i>
<i>Umowa o dzieło, zlecenie i inne</i>	<i>4</i>	<i>----</i>
<b>Razem</b>	<b>5</b>	<b>1</b>

Warszawa, 12 sierpnia 2021 r.

Prezes Zarządu  
Darren Newnham

